ANEXO VI - TERMO DE ANUÊNCIA: COORDENADOR E COLABORADORES

(pode ser feito no SUAP)

TERMO DE ANUÊNCIA: COORDENADOR E COLABORADORES

Os abaixo assinados na qualidade de coordenador e colaboradores do projeto de

pesquisa intitulado (substituir pelo título do projeto), nos termos do edital

________/_________, declaram que dão sua mais irrestrita ANUÊNCIA à

execução do referido projeto, cumprindo-se os prazos e apresentando toda a

documentação exigida no presente edital. Assim por ser verdade assinam o

presente termo para os devidos fins de direito.

NOME ASSINATURA CPF

Três Corações/MG, ______ de _________ de 2024.